
 
EXPERIMENTERA MED XL  
Välkommen på en sprakande föreställning! Alla klasser ur år 5 bjuds till Forum för en föreställning 
tillsammans med eXperimentLabbet. eXperimentLabbets uppgift är att, på ett lekfullt och lustfyllt 
sätt, ge ökad kunskap om bl a energi och teknik.  
 
Direkt efter eXperimentLabbets föreställning blir ni, om ni inte tillhör något av de tävlande lagen, pu-
blik till årets upplaga av ”Energi i femman” Där första priset är 3000 kr att användas av hela klassen. 
 
Vill klassen vara med på denna eftermiddag görs anmälan till info@fco.se så snart som möj-
ligt. Ange hur många ni är i klassen. Kom och heja på de tävlande lagen! 
 
 
ENERGI I FEMMAN  
- Vinn 3000 kronor till klasskassan! 
Tävlingen, som handlar om energi och teknik i vid bemärkelse, 
riktar sig till elever från Oskarshamns kommun i år 5. Den består 
av en uttagningsomgång och en slutomgång i Forums Teatersa-
long med semifinaler och final.  
 
Anmälan till tävlingen kan fortfarande göras om klassen be-
dömer att man kan leverera  svaren på uttagningsomgångens 
frågor senast under onsdagen den 2 december. 
Frågorna kan besvaras av hela klassen eller elever utvalda av 
klassen. 
 
De fyra klasser som har flest antal rätt deltar  i slutomgången den 9 december 2009, kl 13.30-14.30 i 
Teatersalongen, Forum Oskarshamn. Varje klass ska då representeras av 4 elever som kommer att 
möta ett annat lag i semifinal och final. Förstapris är 3000 kr att användas av hela klassen. Bakom 
priset står Oskarshamn Energi och OKG. 
Alla klasser som nått slutomgång erhåller pris. 
 
Vill ni ta chansen att delta i tävlingen meddela detta till info@fco.se omgående .Ange hur 
många ni är i klassen 

Grundskolans åk 5 
9 december, klockan 13.00 -14.30 
Stadsteatern, Forum 

TRANSPORTER TILL ENERGY FORUM 
I de fall transporter krävs för att ta sig till och från Forum, förutsätter vi att detta ordnas av respektive skola/
klass. Vi ersätter för de utlägg som görs mot inlämnande av kvitto.  
Givetvis ska billigaste och minst miljöpåverkandealternativ väljas. Kontakta FöretagsCentrum för information om 
ersättningen, tel 0491-76 94 70 

Energi för femmor! 


